Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Jahnhalle 2
GoethestraBe
72116 Mdssingen

Handball Spieltag 78 in Mdssingen
Samstag, 09.02.2019
Verantwortlicher Verein: CVJM SG Méssingen/Belsen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

14:30

16:00

18:00

2x25 Min.

2x25 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

393

1154

1056

1011

Spielklasse
weibliche C-Jugend Runde

mannliche C-Jugend
Runde

Manner LK 4

Manner LK 3

Gegner

CVJM SG Méssingen/Belsen : CV]M
Hagelloch a.K.

CVJM SG Méssingen/Belsen : CV]M
Maéglingen

CVJM SG Méssingen/Belsen 1c : CV)M
Enzweihingen 1b

CVJM SG Méssingen/Belsen 1b : CV)M
Fellbach

Ergebnis Schiedsrichter

5:10 Jonathan Weiblen

13:17 Patrik Wuchter

19:15 Simon Schaffer Matthias Bopple
32:21 Axel Fauser Stefan Kuttler



