

Handball Spieltag 78 in Mössingen

Samstag, 09.02.2019

Verantwortlicher Verein: CVJM SG Mössingen/Belsen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x25 Min.	393	weibliche C-Jugend Runde	CVJM SG Mössingen/Belsen : CVJM Hagelloch a.K.	5 : 10	Jonathan Weiblen
14:30	2x25 Min.	1154	männliche C-Jugend Runde	CVJM SG Mössingen/Belsen : CVJM Möglingen	13 : 17	Patrik Wuchter
16:00	2x30 Min.	1056	Männer LK 4	CVJM SG Mössingen/Belsen 1c : CVJM Enzweihingen 1b	19 : 15	Simon Schäffer Matthias Böpple
18:00	2x30 Min.	1011	Männer LK 3	CVJM SG Mössingen/Belsen 1b : CVJM Feilbach	32 : 21	Axel Fauser Stefan Kuttler